-
e ey

Sobol
Chmame v 108, B8 T Sobolew, dnia 31.07.2018 r.
ZP.271.21.2018

INFORMACJA DLA OFERENTOW

dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia
publicznego na ”Dostawa nowego Sredniego samochodu ratowniczo gasniczego ze
sprze¢tem ratowniczo gasniczym zamontowanym na stale dla OSP Gonczyce”

Gmina Sobolew jako Zamawiajacy w ww. postepowaniu zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.
1579 z pézn. zm.), zwanej dalej ,,ustawg”, w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tresé
zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej ,,SIWZ”,
ktore wplyngto do tut. Urzedu w dniu 27 lipca 2018 r. droga mailowa wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1.

Dot. Zal. nr 6 punkt 1

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie §wiadectwa dopuszczenia w dniu odbioru pojazdu?
Zgodnie z obowigzujagcymi przepisami jest to dokument niezbedny do wprowadzenia
pojazdu do podzialu bojowego tak wiec wymaganie go na etapie sktadania ofert niczemu
nie stuzy. Warto tutaj podkreslic¢ iz to sam Zamawiajacy we wzorze umowy zawart klauzule iz
wraz z pojazdem nalezy dostarczy¢ swiadectwo dopuszczenia.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza dostarczenie $wiadectwa dopuszczenia w dniu
odbioru pojazdu.

Pytanie nr 2.

Dot. Zal. nr 6 punkt 11

Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez wysuwnej szuflady pomiedzy kabina a
zabudowg? W wigkszosci pojazdéw przestrzen pomiedzy tylng $ciang kabiny a przednia
Sciang zabudowy jest na tyle mata, ze nie ma mozliwosci usytuowania tam schowkéw, tym
bardziej wysuwnych szuflad.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza dostarczenie pojazdu bez wysuwnej szuflady
pomiedzy kabing a zabudows.

Pytanie nr 3.

Dot. Zal. nr 6 punkt 12

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z sygnalem pneumatycznym jednakze nie
typu AIR-HORN? Zgodnie z informacja uzyskana od producenta urzadzen typu airhorn czas
oczekiwania przekracza 100 tygodni tak wigc nie ma mozliwosci jego dostawy w terminie
wymaganym przez Zamawiajacego.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza dostarczenie pojazdu z sygnalem pneumatycznym
jednakze nie typu AIR-HORN.

Pytanie nr 4.

Dot. Zal. nr 6 punkt 28

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z halogenami dalekiego zasiegu
zamontowanymi ponizej szyby czotowej, nie zas w gérnej czesci kabiny, do czego nie kazda
kabina jest przystosowana?



Odpowiedz 4:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza dostarczenie pojazdu z halogenami dalekiego
zasiggu zamontowanymi ponizej szyby czotowej.

Pytanie nr 5.

Dot. Zal. nr 6 punkt 56

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez mozliwosci wlgczania silnika z
przedziatu pompy?

Tego typu rozwigzanie zabezpiecza zespdt napedowy przed uszkodzeniem wskutek
przecigzen sprzegnietych ze soba elementéw napedowych autopompy.

Odpowiedz 5:
Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza dostarczenie pojazdu bez mozliwosci wlaczania
silnika z przedziatu pompy.

Pytanie nr 6.

Dot. Zal. nr 6 punkt 56

Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu bez manometru w kabinie a jedynie
wskaznikami ci$nienia, co jest powszechnie stosowanym rozwigzaniem z uwagi na
bezpieczenstwo?

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza dostarczenie pojazdu bez manometru w kabinie a
jedynie wskaznikami ci$nienia.

Pytanie nr 7.

Dot. Zal. nr 6 punkt 58

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z automatycznym dozownikiem $rodka
pianotwdrczego co wplywa zar6wno na oszczednodci wynikajgce z lepszego
(dokfadniejszego) wydatkowania drogiego $rodka pianotwoérczego, co przeklada sie
rowniez na ochrone¢ $rodowiska?

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza dostarczenie pojazdu z automatycznym dozownikiem
$rodka pianotwdérczego.

Pytanie nr 8.

Dot. Zal. nr 7 par. 6 ust. 4

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu iz kosztu serwisowania przedmiotu zakupu w
okresie gwarancji ponosi Wykonawca? Trzeba podkre$li¢ iz przerzucenie tego
obowigzku na producenta znaczaco podniesie ceng zakupu a to, w przypadku
ograniczonych $rodkéw na zakup (a nie utrzymanie), moze stanowi¢ istotny problem dla
Zamawiajgcego.

Odpowiedz 8:
Zamawiajacy informuje, ze rezygnuje z zapisu we wzorze umowy § 6ust.4
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